
UCHWAŁA NR XXXIV/321/17
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości komunalnej służebnością gruntową 
przejazdu i przechodu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2017r. poz. 1875 z późń. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. 2016r. poz. 2147, ze zmianami) Rada Miejska w Krynicy Morskiej uchwala co 
następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na obciążenie nieruchomości będącej własnością Gminy Miasta Krynica Morska, 
położonej w Krynicy Morskiej, składającej się z działek oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków 
jako:  działka numer 602/2 o powierzchni 0,0354ha i działka numer 602/28 o powierzchni 0,0542ha, obręb 
ewidencyjny: Krynica Morska, jednostka ewidencyjna: Krynica Morska – M, numer księgi wieczystej 
GD2M/00062356/8, nieograniczoną w czasie służebnością gruntową przejazdu i przechodu na rzecz  
właściciela nieruchomości składającej się z działek oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako: 
działka numer 602/22, działka numer 602/24 i działka numer 602/27, położonych w Krynicy Morskiej, obręb 
ewidencyjny: Krynica Morska, jednostka ewidencyjna: Krynica Morska – M.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta  Krynica Morska.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Teresa Pawłowska

Id: 7D11A4C9-DAD9-4503-BDBE-2C78EB6A140A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIV/321/17

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Id: 7D11A4C9-DAD9-4503-BDBE-2C78EB6A140A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXIV/321/17

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Ustanowienie służebności gruntowej przejazdu i przechodu na działkach numer: dz. nr 602/2 i dz. nr 602/28 
jest konieczne z uwagi na fakt, iż nieruchomość objęta uchwałą Nr XXIV/237/16 z dnia 20 grudnia 2016r. 
Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej w sprawie wyrażenia zgody na zbycie niezabudowanej nieruchomości 
komunalnej o łącznej powierzchni 0,6803ha składającej się z działek  oznaczonych w ewidencji gruntów 
i budynków jako: działka numer 602/22, działka numer 602/24 i działka numer 602/27, położonych 
w Krynicy Morskiej, obręb ewidencyjny: Krynica Morska, jednostka ewidencyjna: Krynica Morska - M 
nie posiada dostępu do drogi publicznej. Uchwała Rady Miejskiej XXXIII/306/2017 z dnia 23 listopada 
2017 r. w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości komunalnej służebnością gruntową 
przejazdu i przechodu została uchylona w związku wszczęciem postępowania przez Wojewodę Pomorskiego 
w sprawie stwierdzenia nieważności. 

Burmistrz Miasta Krynica Morska wnioskuje o podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 7D11A4C9-DAD9-4503-BDBE-2C78EB6A140A. Podpisany Strona 1




